
 

 

UCHWAŁA NR 116/XXIV/17 

RADY GMINY RUTKI 

z dnia 25 września 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rutki na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, 

art. 218, art. 220, art. 221, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935, 1089, 1475, 

1529 i 1537) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 93/XX/16 Rady Gminy Rutki z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Rutki na 2017 rok dokonuje się następujących zmian: 

1. W załączniku Nr 1 „Plan dochodów budżetu gminy na 2017 rok”: 

1) zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 339.812,49 zł; 

2) zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę 952.286,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 „Plan wydatków budżetu gminy na 2017 r.”: 

1) zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 224.467,49 zł; 

2) zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 1.130.200,00 zł; 

3) przenosi się plan wydatków budżetu między działami, rozdziałami i paragrafami, na kwotę 420.303,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

3. W załączniku Nr 3 „Zadania inwestycyjne w 2017 r.” wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 3  

do uchwały. 

4. § 5 otrzymuje brzmienie „Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.580.000,00 zł, który zostanie pokryty 

przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych”. 

5. § 6 otrzymuje brzmienie „Przychody budżetu w wysokości 2.580.000,00 zł, rozchody w wysokości 

0,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

6. § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie „Ustala się dochody w kwocie 18.048,00 zł i wydatki w kwocie 

754.818,00 zł, związane z realizacją zadań określonych ustawą Prawo ochrony środowiska”. 

7. Załącznik Nr 6 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Rutki w 2017 r.”, 

otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach plan budżetu na 2017 rok jest następujący: 

1. Plan dochodów budżetu ogółem: 22.174.620,19 zł, w tym: bieżące 21.773.770,19 zł, majątkowe 

400.850,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 października 2017 r.

Poz. 3744



2. Plan wydatków budżetu ogółem: 24.754.620,19 zł, w tym: bieżące 21.038.078,19 zł, majątkowe 

3.716.542,00 zł. 

3. Deficyt budżetu w wysokości 2.580.000,00 zł, pokryty zostanie przychodami pochodzącymi z nadwyżki 

budżetowej z lat ubiegłych. 

§ 3. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 6. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rutki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Andrzej Staniszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3744



Załącznik do Uchwały Nr 116/XXIV/17 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 25 września 2017 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu gminy na 2017 r. 

 w złotych  

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 22 778,00 0,00 0,00 22 778,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 150 168,00 0,00 210 000,00 360 168,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 150 000,00 0,00 210 000,00 360 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 

600   Transport i łączność 7 200,00 0,00 74,00 7 274,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 200,00 0,00 74,00 7 274,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3744



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 24,00 24,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 50,00 50,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 27 820,00 0,00 86,00 27 906,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 27 820,00 0,00 86,00 27 906,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 24,00 0,00 23,00 47,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 19,00 0,00 63,00 82,00 

710   Działalność usługowa 400,00 0,00 300,00 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 400,00 0,00 300,00 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 400,00 0,00 300,00 700,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
4 897 473,00 -290 690,00 1 500,00 4 608 283,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 000,00 0,00 997,00 2 997,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego 

w formie karty podatkowej 
2 000,00 0,00 997,00 2 997,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

1 342 000,00 0,00 450,00 1 342 450,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3744



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 600,00 0,00 81,00 681,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 400,00 0,00 369,00 2 769,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 
497 241,00 -290 690,00 53,00 206 604,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 400 000,00 -290 690,00 0,00 109 310,00 

  0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 

częstotliwości 
0,00 0,00 53,00 53,00 

758   Różne rozliczenia 6 846 787,00 0,00 93 600,00 6 940 387,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 35 000,00 0,00 93 600,00 128 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 35 000,00 0,00 14 348,00 49 348,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 79 252,00 79 252,00 

801   Oświata i wychowanie 165 919,00 0,00 180,00 166 099,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 61 339,00 0,00 180,00 61 519,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 180,00 180,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 440 006,00 0,00 224,00 440 230,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 408 810,00 0,00 224,00 409 034,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3744



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 406,00 0,00 198,00 604,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 587,00 0,00 26,00 613,00 

bieżące razem: 13 757 266,00 -290 690,00 305 964,00 13 772 540,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 19 561,00 19 561,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 19 561,00 19 561,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 19 561,00 19 561,00 

801   Oświata i wychowanie 357 121,00 0,00 6 168,00 363 289,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
357 121,00 0,00 0,00 357 121,00 

 80101  Szkoły podstawowe 357 121,00 0,00 6 168,00 363 289,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
357 121,00 0,00 0,00 357 121,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 6 168,00 6 168,00 

926   Kultura fizyczna 653 596,00 -653 596,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
653 596,00 -653 596,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 653 596,00 -653 596,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
653 596,00 -653 596,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3744



  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

653 596,00 -653 596,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 1 020 717,00 -653 596,00 25 729,00 392 850,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 010 717,00 -653 596,00 0,00 357 121,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855   Rodzina 7 240 030,66 -8 000,00 119,49 7 232 150,15 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 631 000,00 -8 000,00 0,00 4 623 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci 

4 631 000,00 -8 000,00 0,00 4 623 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 30,66 0,00 119,49 150,15 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

30,66 0,00 119,49 150,15 

bieżące razem: 7 986 332,70 -8 000,00 119,49 7 978 452,19 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3744



 

majątkowe 

855   Rodzina 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6340 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

majątkowe razem: 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 22 787 093,70 -952 286,00 339 812,49 22 174 620,19 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 010 717,00 -653 596,00 0,00 357 121,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3744



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 116/XXIV/17 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 25 września 2017 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu gminy na 2017 r. 

 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz wniesienie 

wkładów do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 223600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 223600 223600 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 82922 0 0 0 0 0 0 0 0 0 82922 82922 0 0 

po zmianach 306522 0 0 0 0 0 0 0 0 0 306522 306522 0 0 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 223600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 223600 223600 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 82922 0 0 0 0 0 0 0 0 0 82922 82922 0 0 

po zmianach 306522 0 0 0 0 0 0 0 0 0 306522 306522 0 0 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

przed zmianą 223600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 223600 223600 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 82922 0 0 0 0 0 0 0 0 0 82922 82922 0 0 

po zmianach 306522 0 0 0 0 0 0 0 0 0 306522 306522 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 243378 19778 4718 3669 1049 0 15060 0 0 0 223600 223600 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 82922 0 0 0 0 0 0 0 0 0 82922 82922 0 0 

po zmianach 326300 19778 4718 3669 1049 0 15060 0 0 0 306522 306522 0 0 

 
Rodzaj zadania: Własne 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz wniesienie 

wkładów do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 658426 169248 168867 51650 117217 0 381 0 0 0 489178 489178 0 0 

zmniejszenie -77281 -2833 -2722 0 -2722 0 -111 0 0 0 -74448 -74448 0 0 

zwiększenie 147800 12800 12800 0 12800 0 0 0 0 0 135000 135000 0 0 

po zmianach 728945 179215 178945 51650 127295 0 270 0 0 0 549730 549730 0 0 

 1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

przed zmianą 640178 151000 150619 51650 98969 0 381 0 0 0 489178 489178 0 0 

zmniejszenie -77281 -2833 -2722 0 -2722 0 -111 0 0 0 -74448 -74448 0 0 

zwiększenie 147800 12800 12800 0 12800 0 0 0 0 0 135000 135000 0 0 

po zmianach 710697 160967 160697 51650 109047 0 270 0 0 0 549730 549730 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 381 381 0 0 0 0 381 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -111 -111 0 0 0 0 -111 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 270 270 0 0 0 0 270 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 27200 27200 27200 0 27200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12800 12800 12800 0 12800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -229 -229 -229 0 -229 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 71 71 71 0 71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3744



  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1821 -1821 -1821 0 -1821 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 23179 23179 23179 0 23179 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -582 -582 -582 0 -582 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 418 418 418 0 418 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 180 180 180 0 180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -90 -90 -90 0 -90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 90 90 90 0 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 421178 0 0 0 0 0 0 0 0 0 421178 421178 0 0 

zmniejszenie -26448 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -26448 -26448 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 394730 0 0 0 0 0 0 0 0 0 394730 394730 0 0 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 135000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 135000 135000 0 0 

po zmianach 155000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 155000 155000 0 0 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

przed zmianą 48000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 48000 48000 0 0 

zmniejszenie -48000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -48000 -48000 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

400  
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę 

przed zmianą 240000 209000 208430 52027 156403 0 570 0 0 0 31000 31000 0 0 

zmniejszenie -881 -881 -881 -300 -581 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 65914 65914 65914 3714 62200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 305033 274033 273463 55441 218022 0 570 0 0 0 31000 31000 0 0 

 40002 Dostarczanie wody 

przed zmianą 240000 209000 208430 52027 156403 0 570 0 0 0 31000 31000 0 0 

zmniejszenie -881 -881 -881 -300 -581 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 65914 65914 65914 3714 62200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 305033 274033 273463 55441 218022 0 570 0 0 0 31000 31000 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 42930 42930 42930 42930 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3174 3174 3174 3174 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 46104 46104 46104 46104 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 7345 7345 7345 7345 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 540 540 540 540 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7885 7885 7885 7885 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 1052 1052 1052 1052 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -300 -300 -300 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 752 752 752 752 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15500 15500 15500 0 15500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 33500 33500 33500 0 33500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 34401 34401 34401 0 34401 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 39243 39243 39243 0 39243 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 73644 73644 73644 0 73644 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -31 -31 -31 0 -31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 269 269 269 0 269 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 73674 73674 73674 0 73674 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6957 6957 6957 0 6957 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 80631 80631 80631 0 80631 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -550 -550 -550 0 -550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 450 450 450 0 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 180 180 180 0 180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 680 680 680 0 680 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 1361502 639193 637893 249243 388650 0 1300 0 0 0 722309 722309 0 0 

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 121677 68827 68827 0 68827 0 0 0 0 0 52850 52850 0 0 

po zmianach 1473179 698020 696720 239243 457477 0 1300 0 0 0 775159 775159 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3744



 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1361502 639193 637893 249243 388650 0 1300 0 0 0 722309 722309 0 0 

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 121677 68827 68827 0 68827 0 0 0 0 0 52850 52850 0 0 

po zmianach 1473179 698020 696720 239243 457477 0 1300 0 0 0 775159 775159 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 18377 18377 18377 18377 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8377 8377 8377 8377 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 205465 205465 205465 0 205465 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 245465 245465 245465 0 245465 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 109703 109703 109703 0 109703 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 28827 28827 28827 0 28827 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 138530 138530 138530 0 138530 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 692800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 692800 692800 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12850 12850 0 0 

po zmianach 705650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 705650 705650 0 0 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 29509 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29509 29509 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0 

po zmianach 69509 0 0 0 0 0 0 0 0 0 69509 69509 0 0 

710  Działalność usługowa 

przed zmianą 38700 38700 38700 0 38700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 28700 28700 28700 0 28700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 

przed zmianą 25700 25700 25700 0 25700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15700 15700 15700 0 15700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 23000 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 2398044 2391044 2270644 1739626 531018 25000 95400 0 0 0 7000 7000 0 0 

zmniejszenie -13220 -13220 -13220 0 -13220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 44400 44400 44400 0 44400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2429224 2422224 2301824 1739626 562198 25000 95400 0 0 0 7000 7000 0 0 

 75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 88717 88717 88717 68554 20163 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 91217 91217 91217 68554 22663 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 12162 12162 12162 0 12162 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14662 14662 14662 0 14662 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

przed zmianą 1575591 1568591 1566091 1247072 319019 0 2500 0 0 0 7000 7000 0 0 

zmniejszenie -13220 -13220 -13220 0 -13220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 29900 29900 29900 0 29900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1592271 1585271 1582771 1247072 335699 0 2500 0 0 0 7000 7000 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 85039 85039 85039 0 85039 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9900 9900 9900 0 9900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 94939 94939 94939 0 94939 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 43130 43130 43130 0 43130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -13220 -13220 -13220 0 -13220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 29910 29910 29910 0 29910 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 85200 85200 85200 0 85200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 105200 105200 105200 0 105200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 170066 170066 170066 51000 119066 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 182066 182066 182066 51000 131066 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 81066 81066 81066 0 81066 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 93066 93066 93066 0 93066 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3744



754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 214296 214296 201322 115139 86183 0 12974 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10977 -10977 -10977 0 -10977 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5500 5500 500 0 500 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 208819 208819 190845 115139 75706 0 17974 0 0 0 0 0 0 0 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 214296 214296 201322 115139 86183 0 12974 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10977 -10977 -10977 0 -10977 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5500 5500 500 0 500 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 208819 208819 190845 115139 75706 0 17974 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  

przed zmianą 12374 12374 0 0 0 0 12374 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 17374 17374 0 0 0 0 17374 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 13642 13642 13642 0 13642 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10977 -10977 -10977 0 -10977 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2665 2665 2665 0 2665 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7074685 5896733 5600823 4401296 1199527 0 295910 0 0 0 1177952 1177952 1143552 0 

zmniejszenie -39287 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 -34287 -34287 -34287 0 

zwiększenie 82088 62088 62088 0 62088 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0 

po zmianach 7117486 5953821 5657911 4401296 1256615 0 295910 0 0 0 1163665 1163665 1109265 0 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4417731 3239779 3082039 2568647 513392 0 157740 0 0 0 1177952 1177952 1143552 0 

zmniejszenie -34287 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -34287 -34287 -34287 0 

zwiększenie 29478 9478 9478 0 9478 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0 

po zmianach 4412922 3249257 3091517 2568647 522870 0 157740 0 0 0 1163665 1163665 1109265 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 174067 174067 174067 0 174067 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6748 6748 6748 0 6748 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 180815 180815 180815 0 180815 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 4250 4250 4250 0 4250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 730 730 730 0 730 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4980 4980 4980 0 4980 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 83272 83272 83272 0 83272 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 85272 85272 85272 0 85272 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0 

po zmianach 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 857664 0 0 0 0 0 0 0 0 0 857664 857664 857664 0 

zmniejszenie -34287 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -34287 -34287 -34287 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 823377 0 0 0 0 0 0 0 0 0 823377 823377 823377 0 

 80104 Przedszkola  

przed zmianą 10130 10130 10130 0 10130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2610 2610 2610 0 2610 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12740 12740 12740 0 12740 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 10130 10130 10130 0 10130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2610 2610 2610 0 2610 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12740 12740 12740 0 12740 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 300000 300000 300000 0 300000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 45000 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 345000 345000 345000 0 345000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 300000 300000 300000 0 300000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 45000 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 345000 345000 345000 0 345000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych 

przed zmianą 190820 190820 182400 128594 53806 0 8420 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 190820 190820 182400 128594 53806 0 8420 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 

przed zmianą 13446 13446 13446 0 13446 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8446 8446 8446 0 8446 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3744



  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 580 580 580 0 580 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5580 5580 5580 0 5580 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 326425 326425 216820 151973 64847 0 109605 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13993 13993 0 0 0 0 13993 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 340418 340418 216820 151973 64847 0 123598 0 0 0 0 0 0 0 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 

przed zmianą 108865 108865 0 0 0 0 108865 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13993 13993 0 0 0 0 13993 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 122858 122858 0 0 0 0 122858 0 0 0 0 0 0 0 

  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 108865 108865 0 0 0 0 108865 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13993 13993 0 0 0 0 13993 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 122858 122858 0 0 0 0 122858 0 0 0 0 0 0 0 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 2009093 1111126 1109826 203084 906742 0 1300 0 0 0 897967 897967 0 0 

zmniejszenie -63766 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -63766 -63766 0 0 

zwiększenie 41127 11127 11127 0 11127 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0 

po zmianach 1986454 1122253 1120953 203084 917869 0 1300 0 0 0 864201 864201 0 0 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

przed zmianą 31000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0 

po zmianach 61000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0 

po zmianach 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 978054 200087 198787 112368 86419 0 1300 0 0 0 777967 777967 0 0 

zmniejszenie -63766 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -63766 -63766 0 0 

zwiększenie 11127 11127 11127 0 11127 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 925415 211214 209914 112368 97546 0 1300 0 0 0 714201 714201 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 58140 58140 58140 0 58140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10977 10977 10977 0 10977 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 69117 69117 69117 0 69117 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 747727 0 0 0 0 0 0 0 0 0 747727 747727 0 0 

zmniejszenie -63766 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -63766 -63766 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 683961 0 0 0 0 0 0 0 0 0 683961 683961 0 0 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 750371 260371 82588 0 82588 177783 0 0 0 0 490000 490000 490000 0 

zmniejszenie -530000 -40000 -40000 0 -40000 0 0 0 0 0 -490000 -490000 -490000 0 

zwiększenie 13080 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 11080 11080 0 0 

po zmianach 233451 222371 44588 0 44588 177783 0 0 0 0 11080 11080 0 0 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

przed zmianą 676317 186317 82588 0 82588 103729 0 0 0 0 490000 490000 490000 0 

zmniejszenie -530000 -40000 -40000 0 -40000 0 0 0 0 0 -490000 -490000 -490000 0 

zwiększenie 13080 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 11080 11080 0 0 

po zmianach 159397 148317 44588 0 44588 103729 0 0 0 0 11080 11080 0 0 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -40000 -40000 -40000 0 -40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11080 11080 0 0 

po zmianach 11080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11080 11080 0 0 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 304915 0 0 0 0 0 0 0 0 0 304915 304915 304915 0 

zmniejszenie -304915 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -304915 -304915 -304915 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 185085 0 0 0 0 0 0 0 0 0 185085 185085 185085 0 

zmniejszenie -185085 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -185085 -185085 -185085 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3744



926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 773626 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 769126 769126 768941 0 

zmniejszenie -768941 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -768941 -768941 -768941 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4685 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 185 185 0 0 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

przed zmianą 773626 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 769126 769126 768941 0 

zmniejszenie -768941 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -768941 -768941 -768941 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4685 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 185 185 0 0 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 653596 0 0 0 0 0 0 0 0 0 653596 653596 653596 0 

zmniejszenie -653596 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -653596 -653596 -653596 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 115345 0 0 0 0 0 0 0 0 0 115345 115345 115345 0 

zmniejszenie -115345 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -115345 -115345 -115345 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 17430642 12846110 11331832 7381582 3950250 202783 1311495 0 0 0 4584532 4584532 2402493 0 

zmniejszenie -1524353 -92911 -92800 -10300 -82500 0 -111 0 0 0 -1431442 -1431442 -1293228 0 

zwiększenie 535579 286649 267656 3714 263942 0 18993 0 0 0 248930 248930 0 0 

po zmianach 16441868 13039848 11506688 7374996 4131692 202783 1330377 0 0 0 3402020 3402020 1109265 0 

 
Rodzaj zadania: Zlecone 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz wniesienie 

wkładów do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

855  Rodzina 

przed zmianą 7240030,66 7240030,66 223656,66 165034 58622,66 0 7016374 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8000 -8000 -8000 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8119,49 119,49 119,49 0 119,49 0 0 0 0 0 8000 8000 0 0 

po zmianach 7240150,15 7232150,15 215776,15 165034 50742,15 0 7016374 0 0 0 8000 8000 0 0 

 85501 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 4631000 4631000 69465 41653 27812 0 4561535 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8000 -8000 -8000 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8000 8000 0 0 

po zmianach 4631000 4623000 61465 41653 19812 0 4561535 0 0 0 8000 8000 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 13904 13904 13904 0 13904 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8000 -8000 -8000 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5904 5904 5904 0 5904 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8000 8000 0 0 

po zmianach 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8000 8000 0 0 

 85503 Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 30,66 30,66 30,66 0 30,66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 119,49 119,49 119,49 0 119,49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 150,15 150,15 150,15 0 150,15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 30,66 30,66 30,66 0 30,66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 119,49 119,49 119,49 0 119,49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 150,15 150,15 150,15 0 150,15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 7986332,7 7986332,7 969958,7 204933,05 765025,65 0 7016374 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8000 -8000 -8000 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8119,49 119,49 119,49 0 119,49 0 0 0 0 0 8000 8000 0 0 

po zmianach 7986452,19 7978452,19 962078,19 204933,05 757145,14 0 7016374 0 0 0 8000 8000 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3744



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 116/XXIV/17 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 25 września 2017 r. 

Zmiana zadań inwestycyjnych w 2017 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 421 178,00 128 552,00 549 730,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 421 178,00 128 552,00 549 730,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 421 178,00 - 26 448,00 394 730,00 

   
Dokumentacja projektowa na budowę urządzeń 
wodociagowych 

26 448,00 - 26 448,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 155 000,00 155 000,00 

   Zakup agrergatu prądotwórczego z przyczepką 0,00 20 000,00 20 000,00 

   Zakup pojazdu specjalistycznego typu WUKO 0,00 135 000,00 135 000,00 

600   Transport i łączność 722 309,00 52 850,00 775 159,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 722 309,00 52 850,00 775 159,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 692 800,00 12 850,00 705 650,00 

   
Montaż zestawu do odśnieżania przy dwóch 

ciągnikach Ursus C-914 
0,00 31 000,00 31 000,00 

   
Przebudowa chodnika w ciągu ulicy Żytniej 

w miejscowości Rutki-Kossaki 
92 800,00 - 18 150,00 74 650,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
29 509,00 40 000,00 69 509,00 

   Posypywarka jednoosiowa 0,00 40 000,00 40 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 177 952,00 - 14 287,00 1 163 665,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 177 952,00 - 14 287,00 1 163 665,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 20 000,00 50 000,00 

   
Termomodernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej w Grądach-Woniecko 
0,00 20 000,00 20 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 857 664,00 - 34 287,00 823 377,00 

   
Termomodernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej w Grądach-Woniecko 
857 664,00 - 34 287,00 823 377,00 

855   Rodzina 0,00 8 000,00 8 000,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 0,00 8 000,00 8 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 8 000,00 8 000,00 

   Zakup kserokopiarki 0,00 8 000,00 8 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 897 967,00 - 33 766,00 864 201,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20 000,00 30 000,00 50 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
20 000,00 30 000,00 50 000,00 

   Zakup kosiarki 20 000,00 30 000,00 50 000,00 

 90095  Pozostała działalność 777 967,00 - 63 766,00 714 201,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 747 727,00 - 63 766,00 683 961,00 

   
Garaż o konstrukcji stalowej z przeznaczeniem na 

maszyny budowlane w miejscowości Rutki-
Kossaki 

732 641,00 - 63 766,00 668 875,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 490 000,00 - 478 920,00 11 080,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3744



 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 490 000,00 - 478 920,00 11 080,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 080,00 11 080,00 

   
Przebudowa i wyposażenie świetlicy wiejskiej  

oraz budowa altany w Zambrzycach-Królach 
0,00 11 080,00 11 080,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 304 915,00 - 304 915,00 0,00 

   
Przebudowa i wyposażenie świetlicy wiejskiej 

w Zambrzycach-Królach 
304 915,00 - 304 915,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 085,00 - 185 085,00 0,00 

   
Przebudowa i wyposażenie świetlicy wiejskiej 

w Zambrzycach-Królach 
185 085,00 - 185 085,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 768 941,00 - 768 756,00 185,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 768 941,00 - 768 756,00 185,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 185,00 185,00 

   
Zagospodarowanie terenu wokół boiska przy 

Szkole Podstawowej i Gimnazjum w Rutkach-
Kossakach 

0,00 185,00 185,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 653 596,00 - 653 596,00 0,00 

   
Zagospodarowanie terenu wokół boiska przy 
Szkole Podstawowej i Gimnazjum w Rutkach-

Kossakach 

653 596,00 - 653 596,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 345,00 - 115 345,00 0,00 

   
Zagospodarowanie terenu wokół boiska przy 

Szkole Podstawowej i Gimnazjum w Rutkach-

Kossakach 

115 345,00 - 115 345,00 0,00 

  

Razem 4 516 347,00 - 1 106 327,00 3 410 020,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 3744



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 116/XXIV/17 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 25 września 2017 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 580 000,00 

1 Nadwyżka z lat ubiegłych 957 2 580 000,00 

Rozchody ogółem:  0.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 3744



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 116/XXIV/17 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 25 września 2017 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Rutki w 2017 r. 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1 Dom Kultury w Rutkach-

Kossakach 0,00 103 729,00 0,00 1 

Lokalna Grupa Działania "Brama 

na bagna" 25 000,00 0,00 0,00 

2 Gminna Biblioteka Publiczna 

w Rutkach-Kossakach 0,00 73 054,00 0,00 2 

Związek Gmin Wiejskich 

Województwa Podlaskiego  1 000,00 0,00 0,00 

3 

Powiat Zambrowski 

z przeznaczeniem na zadanie 

pn. "Rozbudowa drogi 

powiatowej Nr 1982B Rutki-

Kossaki - Kalinówka-Bystry - 

Kossaki-Falki - Projekt" 27 823,00 0,00 0,00 3 - 0,00 0,00 0,00 

4 

Powiat Zambrowski 

z przeznaczeniem na zadanie 

pn. "Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 1973B  

Mężenin - Chlebiotki Nowe - 

do drogi krajowej 

Nr 64 w lokalizacji 2+772 - 

3+932 od m. Nowe Zalesie do 

m. Jawory Klepacze " 260 062,00 0,00 0,00 4 - 0,00 0,00 0,00 

5 

Powiat Zambrowski 

z przeznaczeniem na zadanie 

pn. "Rozbudowa drogi 

powiatowej Nr 2007B Rutki - 

Mężenin - Szlasy-Mieszki - 

Czochanie Góra - Wnory 

Stare w lokalizacji  2+639 - 

6+489- Projekt" 18 637,00 0,00 0,00 5 - 0,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM 306 522,00 176 783,00 0,00 OGÓŁEM 26 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 3744



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 116/XXIV/17 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 25 września 2017 r. 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE NA 2017 ROK 

Do § 1. ust. 1 pkt 1 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 339 812,49 zł  w dziale: 

1) 010 - Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01010 § 0970 – 210 000,00 zł, wpływ środków z likwidacji MZWiK 

w Łomży; 

2) 600 - Transport i łączność, rozdział 60016 § 0640 – 24,00 zł i § 0910 – 50,00 zł, wpływy z tytułu: kosztów 

upomnienia,  odsetek od nieterminowo opłacanych należności; 

3) 700 - Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 § 0640 – 23,00 zł, wpływy z tytułu kosztów upomnienia, 

§ 0920 – 63,00 zł, odsetki od nieterminowo opłacanych należności; 

4) 710 - Działalność usługowa, rozdział 71012 § 0940 – 300,00 zł, wpływ z tytułu zwrotów za rozgraniczenie 

działki; 

5) 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75601 § 0350 – 997,00 zł, wpływy z podatku  

od działalności gospodarczej, rozdział 75616 § 0640 – 81,00 zł, § 0910 – 369,00 zł, koszty upomnienia 

i odsetki, rozdział 75618 § 0620 - 53,00 zł, opłata za wydanie zezwolenia na przewóz osób; 

6) 758 - Różne rozliczenia, rozdział 75814 § 0920 – 14 348,00 zł, odsetki od środków na rachunku 

bankowym, § 2030 – 79 252,00 zł i § 6330 – 19 561,00 zł, zwrot części wydatków wykonanych w ramach 

funduszu sołeckiego, pismo PUW Nr FB-II.3111.54.2017.ML; 

7) 801 - Oświata i wychowanie, rozdział 80101 § 0870 – 6 168,00 zł, sprzedaż złomu (SP Grądy-Woniecko), 

§ 0940 – 180,00 zł, zwrot kosztów sądowych (SP Rutki); 

8) 855 - Rodzina, rozdział 85501 § 6340 – 8 000,00 zł, zgodnie z pismem PUW B-stok FB-II.3111.299.2017. 

MA z dnia 02.08. 2017 r., rozdział  85503 § 2010 – 119,49 zł, dotacja, zgodnie z pismem PUW B-stok  

FB-II.3111.321.2017.MA z dnia 12.09.2017 r. (zad. zlec.): 

9) 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90002 § 0640 – 198,00 zł, § 0910 – 26,00 zł, 

wpływy: koszty upomnienia, odsetki. 

Do § 1. ust. 1 pkt 2 

Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 952 286,00 zł,  w dziale: 

1) 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75618 § 0460 – 290 690,00 zł, wpływy z opłaty 

eksploatacyjnej; 

2) 855 - Rodzina, rozdział 85501 § 2060 – 8 000,00 zł, zgodnie z pismem PUW B-stok FB-II.3111.299.2017. 

MA z dnia 02 sierpnia 2017 r. (zad. zlec.); 

3) 926 - Kultura fizyczna, rozdział 92605 § 6257 – 653 596,00 zł, środki za projekt pn. „Zagospodarowanie 

terenu wokół boiska przy Szkole Podstawowej i Gimnazjum w Rutkach-Kossakach” zakłada się na 

2018 rok. 

Do § 1. ust. 2 pkt 1 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 224 467,49 zł, w dziale: 

1) 010 - Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01010 § 4260 – 12 800,00 zł, opłata energii elektrycznej,  

§ 6060 – 135 000,00 zł, na zadanie inwestycyjne pn. „Zakup pojazdu specjalistycznego typu WUKO”; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 3744



2) 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę, rozdział 40002 § 4210 – 15 500 zł, 

§ 4260 – 39 243,00 zł, opłata energii elektrycznej, § 4300 – 6 957,00 zł, zakup wody, § 4700 – 500,00 zł, 

szkolenia pracowników; 

3) 801 - Oświata i wychowanie, rozdział 80101 § 4210 – 4 348.00 zł (SP Rutki – 180,00 zł, zakup artykułów 

szkolnych; SP Grądy-Woniecko – 4 168,00 zł, zakup żaluzji), § 4300 – 2 000,00 zł, naprawa osłon na 

grzejnikach, malowanie ścian (SP Grądy-Woniecko); 

4) 855 - Rodzina, rozdział 85501 § 6060 – 8 000,00 zł, na zadanie inwestycyjne pn. „Zakup kserokopiarki”, 

rozdział 85503 § 4210 – 119,49 zł, na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny 

(zad. zlec.). 

Do § 1. ust. 2 pkt 2 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 130 200,00 w dziale: 

1) 855 - Rodzina, rozdział 85501 § 4210 – 8 000,00 zł; 

2) 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 § 6057 – 304 915,00 zł i § 6059 – 

48 344,00 zł, zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa i wyposażenie świetlicy wiejskiej oraz budowa altany 

w Zambrzycach-Królach”, realizacja zadania została przełożona na 2018 r., (został złożony wniosek 

o przyznanie pomocy); 

3) 926 - Kultura fizyczna, rozdział 92605 § 6057 – 653 596,00 zł, § 6059 – 115 345,00 zł, projekt  

pn. „Zagospodarowanie terenu wokół boiska przy Szkole Podstawowej i Gimnazjum w Rutkach-

Kossakach”, (projekt rekomendowany do dofinansowania – realizacja w 2018 r.). 

Do § 1. ust. 2 pkt 3 

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu w dziale 010- Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01010 § 3020 – 

111,00 zł, § 4280 – 229,00 zł, § 4300 – 1 821,00 zł, § 4430 – 582,00 zł, § 4700 – 90,00 zł, w dziale 400- 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę, rozdział 40002 § 4120 – 300,00 zł, § 4280 – 

31,00 zł, § 4430 – 550,00 zł i zwiększa się plan wydatków w dziale 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i wodę, rozdział 40002 § 4010 – 3 174,00 zł, § 4110 – 540,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 400 612,00 zł  w dziale: 

- 010 - Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01010 § 6050 – 26 448,00 zł, z zadania pn. „Dokumentacja 

projektowa na budowę urządzeń wodociągowych”, § 6230 – 48 000,00 zł, z uwagi na brak zgłoszeń budowy 

przydomowych oczyszczalni (zgodnie z ustawo Prawo Ochrony środowiska), 

- 600 - Transport i łączność, rozdział 60016 § 4170 – 10 000,00 zł, § 6050 – 18 150,00 zł, z zadania 

inwestycyjnego pn. „Przebudowa chodnika w ciągu ulicy Żytniej w miejscowości Rutki-Kossaki” 

(po przetargu kwota uległa zmniejszeniu), 

- 710 - Działalność usługowa, rozdział 71012 § 4300 – 10 000,00 zł, 

- 750 - Administracja publiczna, rozdział 75023 § 4270 – 13 220,00 zł, 

- 801 - Oświata i wychowanie, rozdział 80101 § 6057 – 34 287,00 zł, z zadania inwestycyjnego  

pn. „Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Grądach-Woniecko” (wg. rozstrzygniętego 

postepowania przetargowego kwota uległa zmniejszeniu), 

- 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 § 6050 – 63 766,00 zł, z zadania 

inwestycyjnego pn. „Garaż o konstrukcji stalowej z przeznaczeniem na maszyny budowlane w miejscowości 

Rutki-Kossaki”, (wg. rozstrzygniętego postepowania przetargowego kwota uległa zmniejszeniu), 

- 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 § 4270 – 40 000,00 zł, § 6059 – 

136 741,00 zł, zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa i wyposażenie świetlicy wiejskiej oraz budowa altany 

w Zambrzycach-Królach i zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 400 612,00 zł w dziale: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 3744



- 600 - Transport i łączność, rozdział 60014 § 6300 – 82 922,00 zł, dotacja celowa na pomoc finansową dla 

Powiatu Zambrowskiego (na zadania inwestycyjne pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1973B Mężenin – 

Chlebiotki Nowe – do drogi krajowej Nr 64 w lokalizacji 2+772 – 3+932 od m. Nowe Zalesie do m. Jawory 

Klepacze” – 70 699,00 zł oraz „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1982B Rutki-Kossaki – Kalinówka-Bystry 

– Kossaki-Falki – Projekt” – 12 223,00 zł), dodatkowo w rozdziale tym, zgodnie z ustaleniem z Powiatem 

Zambrowskim przenosi się wydatki w kwocie 189 363,00 zł z zadania pn. „Rozbudowa drogi powiatowej 

Nr 2007B Rutki – Mężenin – Szlasy-Mieszki – Czochanie Góra – Wnory Stare w lokalizacji 2+639 – 6+489-

Projekt” na zadanie pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1973B Mężenin – Chlebiotki Nowe – do drogi 

krajowej Nr 64 w lokalizacji 2+772 – 3+932 od m. Nowe Zalesie do m. Jawory Klepacze”, rozdział 60016  

§ 4210 – 40 000,00 zł, zakup paliwa i materiałów do naprawy sprzętu drogowego, § 4270 – 28 827,00 zł, 

remonty dróg, § 6050 – 31 000,00 zł, na zadanie inwestycyjne pn. „Montaż zestawu do odśnieżania przy 

dwóch ciągnikach Ursus C-914”, § 6060 – 40 000,00 zł, na zadanie inwestycyjne pn. „Posypywarka 

jednoosiowa”, 

- 750 - Administracja publiczna, rozdział 75011 § 4300 – 2 500,00 zł, zakup usług pocztowych 

i informatycznych, rozdział 75023 § 4210 – 9 900,00 zł, zakup paliwa i węgla, § 4300 – 20 000,00 zł,  

na opłatę usług informatycznych oraz przedłużenie i odnowienie licencji, rozdział 75095 § 4300 – 

12 000,00 zł, na opłatę usług doradczych i pocztowych, 

- 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75412 § 3030 – 5 000,00 zł, za udział 

członków OSP w działaniach ratowniczych, § 4280 – 500,00 zł, badania członków OSP, 

- 801 - Oświata i wychowanie, rozdział 80101 § 4210 – 2 400,00 zł, zakup środków czystości, § 4280 – 

730,00 zł, za opłatę badań okresowych pracowników (SP Rutki), § 6050 – 20 000,00 zł, na zadanie  

pn. „Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Grądach-Woniecko” (środki własne poza 

realizowanym projektem), rozdział 80104 § 4330 – 2 610,00 zł, zwrot kosztów uczęszczania dziecka do 

przedszkola w innej gminie (UG Rutki), rozdział 80113 § 4300 – 45 000,00 zł, opłaty za dowożenie uczniów 

do szkół (CUW Rutki-Kossaki), 

- 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85415 § 3240 – 13 993,00 zł, wkład własny na wypłatę 

stypendiów uczniom, 

- 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90004 § 6060 – 30 000,00 zł, na zadanie 

inwestycyjne pn. „Zakup kosiarki” (wydatek zgodnie z ustawą Prawo Ochrony Środowiska), rozdział 

90095 § 4280 – 150,00 zł, usługi zdrowotne 

- 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 § 4260 – 2 000,00 zł, opłata za energię 

elektryczną i wodę, § 6050 – 11 080,00 zł, zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa i wyposażenie świetlicy 

wiejskiej oraz budowa altany w Zambrzycach-Królach”, (koszty niekwalifikowalne poza projektem, zgodnie 

ze złożonym wnioskiem). 

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu w dziale 801 - Oświata i wychowanie, rozdział 80150 § 4240 – 

5 000,00 zł i zwiększa się plan wydatków budżetu w § 4300 na wykonanie balustrady przy podjeździe dla 

niepełnosprawnych (SP Kołomyja). 

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetu w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa, rozdział 75412 § 4270 – 10 977,00 zł i zwiększa się plan wydatków w dziale 900- 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 § 4300 (w ramach Funduszu Sołeckiego  

w m. Ożary Wielkie, nastąpiła zmiana zadania). 

W związku ze zmianami zaktualizowano odpowiednie załączniki. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 3744


		2017-10-09T11:40:03+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




